
 

                              
           REPUBLIKA HRVATSKA 

           ZADARSKA ŽUPANIJA 

               OPĆINA KALI 

          Jedinstveni upravni odjel 

 

KLASA: 081-01/25-01/01 

URBROJ: 2198-14-03/01-25-1    

Kali, 23. svibnja 2025. 

 

 

Na temelju članka 90.c Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj: 

33/2001., 60/2001., 129/2005., 109/2007., 125/2008., 36/2009., 36/2009., 150/2011., 144/2012., 19/2013., 

137/2015., 123/2017., 98/2019. i 144/2020.), pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela  Općine Kali, po 

službenoj dužnosti, u postupku radi utvrđivanja početka obnašanja dužnosti općinskog načelnika Bruna 

Mišlova, mag. oec., OIB: 91207840913, donosi 

 

 

ODLUKU 

o početku obnašanja dužnosti općinskog načelnika 

 

 

1. Utvrđuje se da Bruno Mišlov, mag. oec., iz Kali Put Sabišćine 20, OIB:91207840913, počinje 

obnašati dužnost općinskog načelnika Općine Kali na dan 23. svibnja 2025. godine.  

2. O visini plaće i drugim pravima na temelju obnašanja dužnosti općinskog načelnika donijeti će se 

posebno rješenje. 

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 

 

Obrazloženje 

 

Općinsko izborno povjerenstvo Općine Kali objavilo je dana 22. svibnja 2025. godine konačne rezultate 

izbora provedenih 18. svibnja 2025. godine, iz koji proizlazi da je na dužnost općinskog načelnika Općine 

Kali izabran Bruno Mišlov, mag. oec., iz Kali, Put Sabišćine 20, OIB:91207840913. 

 

Člankom 90. stavkom 4. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, 

broj: 33/2001., 60/2001., 129/2005., 109/2007., 125/2008., 36/2009., 36/2009., 150/2011., 144/2012., 

19/2013., 137/2015., 123/2017., 98/2019. i 144/2020.) propisano je da se danom stupanja na dužnost 

općinskog načelnika smatra dan početka mandata određen posebnim zakonom. 

 

Člankom 8. stavkom 3. Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, broj: 144/2012., 121/2016., 

98/2019., 42/2020., 144/2020. i 37/2021.) propisano je da mandat općinskog načelnika, gradonačelnika i 

župana te njihovih zamjenika izabranih na redovnim izborima ili na prijevremenim izborima počinje prvog 

radnog dana koji slijedi danu objave konačnih rezultata izbora.  

 

 

 



2 

 

Člankom 91. stavkom 1. Zakona o lokalnim izborima je određeno da općinski načelnik, gradonačelnik i 

župan te njihovi zamjenici stupaju na dužnost prvog radnog dana koji slijedi danu objave konačnih 

rezultata izbora.  

 

Člankom 90.c Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi propisano je da je pročelnik 

upravnog tijela nadležnog za službeničke odnose ovlašten za donošenje deklaratornih odluka o početku, 

načinu te prestanku obnašanja dužnosti općinskog načelnika, kao i pojedinačnih rješenja o visini plaće 

utvrđene sukladno odredbama posebnog zakona.  

 

Slijedom navedenoga, utvrđeno je kao u izreci ove Odluke.  

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

 

Protiv ove Odluke može se u roku od 30 dana pokrenuti upravni spor pred nadležnim upravnim sudom. 

Tužba se predaje nadležnom upravnom sudu neposredno u pisanom obliku u dva primjerka, usmeno na 

zapisnik ili se šalje poštom, odnosno dostavlja elektronički.  

 

 

 

 

          Pročelnica: 

         Marija Grbić,  mag.iur.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Bruno Mišlov, mag. oec, ovdje; 

2. Računovodstvo, ovdje; 

3. Osobni dosje, ovdje; 

4. Pismohrana, ovdje.  

 


